

Wakacje 2023 – Rewal



Organizator:	Stowarzyszenie Aktywny Wypoczynek Grzegórzki, ul. Fabryczna 3, 31-553 Kraków
Termin:	Wyjazd: 08.08.2023 w godzinach wieczornych Powrót: 17.08.2023 późnym wieczorem lub 18.08.2023 rano Dodatkowo możliwość zapisania dzieci na zajęcia w SAWG w dniach 07-08.08 (poniedziałek i wtorek) z racji wyjazdu we wtorek wieczór. Rodzice pokrywają jedynie koszty zajęć/wyjść.
Zamieszkanie:	Ośrodek Wczasowy „Diament”, ul. Słonecznikowa 1a, 72-344 Rewal. Pokoje kilkuosobowe z własną łazienką, TV.
Wiek dzieci:	7-17 lat
Dojazd:	Zorganizowany – PKP + autokar
Zajęcia podczas wyjazdu:	<ul style="list-style-type: none">• codzienne zajęcia na basenie na terenie ośrodka (podgrzewana woda)• wyjścia nad morze – plażowanie, kąpiel w morzu połączona z pływaniem• codzienne zajęcia sportowe – gry ruchowe, piłka nożna, tenis ziemny, sporty zespołowe, maty taneczne, tenis stołowy• piesze wycieczki po okolicy, zwiedzanie okolicznych atrakcji• gry terenowe w tym gra „Agent”• zajęcia w Parku Linowym • całonocna wycieczka do Berlina dla chętnych (dodatkowo płatna ok. 120zł, dziecko musi mieć dowód osobisty lub paszport, min. grupa 20 osób)
Koszt:	1650zł dla całorocznych uczestników zajęć SAWG 1780zł dla pozostałych Koszt zawiera nocleg, transport, wyżywienie (3 posiłki), wszystkie zajęcia i wycieczki ujęte w programie, opiekę wychowawców i instruktorów, ubezpieczenie. Koszt nie zawiera wycieczki do Berlina.
Zapisy:	Dziecko można zapisać przez formularz na stronie www SAWG. Po potwierdzeniu zapisu przez SAWG, do 7 dni należy: <ul style="list-style-type: none">• wpłacić zadatek w kwocie 500zł• dostarczyć wypełnione dokumenty (karta, oświadczenie PZU) <ol style="list-style-type: none">1. W przypadku braku wpłaty zadatku lub nie dostarczenia dokumentów rezerwacja miejsca zostaje anulowana.2. W przypadku wysłania dokumentów skanem (nie przyjmujemy zdjęć kart!), oryginały dokumentów muszą być dostarczone najpóźniej tydzień przed wyjazdem.3. Wpłacony zadatek i/lub druga część kwoty są bezzwrotne w przypadku rezygnacji.4. Zadatek można wpłacić osobiście lub na numer konta podany na stronie www SAWG. W tytule przelewu należy wpisać: wpłata członkowska: Rewal, termin:, imię i nazwisko dziecka.5. Pozostała kwota płatna najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem wyjazdu.6. Kartę kwalifikacyjną oraz druk oświadczenia PZU można otrzymać w formie wydruku lub można pobrać ze strony internetowej SAWG (www.sawgrzegorzki.krakow.pl zakładka „dokumenty do pobrania”).
Inne:	<ol style="list-style-type: none">1. Konsultacje indywidualne dla Rodziców z kierownikiem/wychowawcami odbędą się 31.07.2023 w godz. 17:15-18:00. Można także podejść w ciągu całego roku po wcześniejszym umówieniu się.

**Numer zgłoszenia do Kuratorium i Polisy PZU (NNW)
u kierownika w razie potrzeby dostępny od dnia wyjazdu.**

Karty kwalifikacyjne i opłaty, pieniądze kieszonkowe:	<ol style="list-style-type: none">1. Wszystkie sprawy związane z wyjazdem należy załatwić najpóźniej 7 dni przed jego rozpoczęciem (karty obozowe i inne wymagane dokumenty oraz wpłaty). Wpłaty na konto powinny być dokonane w taki sposób, aby najpóźniej 7 dni przed były zaksięgowane.2. Jeśli przekazują Państwo nam pieniądze na kieszonkowe lub wypożyczenie sprzętu to muszą one być w podpisanych imieniem i nazwiskiem dziecka kopertach.
Ważne:	<ol style="list-style-type: none">1. Aby dziecko po wyjeździe mogła odebrać inna osoba niż rodzic/prawny opiekun, wymagane jest stosowne upoważnienie zamieszczone na naszej stronie, które musi być przekazane przez Rodzica/opiekuna prawnego najpóźniej w dniu wyjazdu.2. Aby móc odebrać dziecko wcześniej z wyjazdu, również należy wypełnić specjalne oświadczenie znajdujące się na naszej stronie internetowej.3. Kontakt telefoniczny z dziećmi możliwy jest wyłącznie w czasie odpoczynku po obiedzie. My będziemy Państwu przysyłać relację z obozu na grupie stworzonej na WhatsApp. Telefony komórkowe dzieci będą na czas zajęć i wyjść zbierane przez wychowawców.4. Nie ma odwiedzin dzieci w czasie wyjazdu!5. Przypominamy także, iż naszym zadaniem w pierwszej kolejności jest opieka nad Państwa dziećmi a nie odbieranie telefonów. W przypadku nieodbierania telefonu, prosimy o wysłanie SMS-a do nas z prośbą o kontakt (prosimy podpisać się pod wiadomością).6. Czasami (na szczęście bardzo rzadko) zdarza się, że dzieci przez telefon zwierają się Państwu z jakiś problemów, z którymi nie mogą sobie poradzić na wyjeździe lub jest im źle z jakiegoś powodu a nie zawsze powiedzą o tym wychowawcom. Jesteśmy otwarci na wszelkie informacje i sugestie z Państwa strony, jednak prosimy o rzeczowe i konstruktywne telefony do nas w takich sprawach. Czasem zdarza się, że Rodzice wykonują nieprzemyślane telefony nie znając sprawy od drugiej strony lub nie są w stanie przyswoić sobie, że wychowawca o czymś nie wiedział bo dziecko na nic się nie skarżyło i nic nie wskazywało na to, że jest mu źle. Pamiętajcie Rodzice! Mamy pod opieką więcej niż jedno dziecko, każdym zajmujemy się jak najlepiej potrafimy i cały czas jesteśmy w pracy.7. Prosimy pamiętać także, że my jesteśmy na miejscu z Waszymi dziećmi. Pozwólcie nam decydować czy dziecko ma się umyć wieczorem czy nie, czy ma umyć głowę, czy nie i ile warstw odzieży ma na siebie ubrać. Wielokrotnie spieramy się o to telefonicznie więc przypominamy, że przez ten czas w pełni odpowiadamy za Wasze dzieci w tym za ich zdrowie i higienę osobistą. I nie przyjmujemy informacji od Państwa przez telefon, że dziecko może się nie myć co wielokrotnie się zdarza bądź że dziś może iść bez czapki.
Sprzęt:	<ol style="list-style-type: none">1. Dzieci, które posiadają jakikolwiek własny sprzęt sportowy muszą go mieć przygotowanego do sezonu (odpowiednia regulacja). Wychowawcy i instruktorzy nie mają prawa dokonywać żadnych zmian i napraw w sprzęcie. Mogą robić to tylko odpowiednie punkty (serwisy) co jest usługą płatną.
Kadra:	Nauczyciele i wychowawcy z SAWG oraz okolicznych szkół podstawowych.